Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 января 2018 года   № 78
               г. Сураж

О предоставлении земельного участка

в постоянное (бессрочное) пользование

В целях реализации полномочий, предусмотренных ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Администрации Овчинского сельского поселения      (ИНН 3253001748, ОГРН 1053255032490, дата гос. регистрации: 06.12.2005) земельный участок с кадастровым номером: 32:25:0000000: 967, относящийся к категории земель: земли населенных пунктов, площадью 4417 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Суражский район, д. Грабовка, ул. Зеленая, уч. 13 в постоянное (бессрочное) пользование.

2. Администрации Овчинского сельского поселения в установленные действующим законодательством сроки направить настоящее постановление в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Брянской области.

3. Данное постановление имеет силу передаточного акта.

4. Отделу организационной работы и внутренней политики выдать постановление заинтересованному лицу под роспись.

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  и.о. заместителя главы администрации Суражского района Максименко А.Н.

Глава администрации

Суражского района

       В.П.Риваненко

Гончарова Е.В.

2-18-74